
 

 

Číslo spisu: S/04818/MS/24 
Číslo jednací: 07383/MS/24 

Číslo akce: 1027/82/24 
Číslo ISPROFIN: 115V342003802 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 04818/MS/24 ze dne 29. 7. 2024 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Regionální pracoviště Moravskoslezské  

Sídlo:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 

IČO:   629 335 91 

Kontaktní adresa: Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Zastoupený:   Mgr. František Jaskula, ředitel Regionálního pracoviště 

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k 
převzetí díla:   Mgr. Lukáš Drastich. 

 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2 Zhotovitel 

Comstav s.r.o. 

IČO: 49607294 

Adresa sídla: Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Bankovní spojení:

V rozsahu této smlouvy osoba pověřená k jednání s objednatelem: Mgr. Michal Bortel, 
telefon:

(dále jen „zhotovitel”)  

 

xxxxx



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že z důvodu deštivého počasí nebylo možno provést dílo v půdodně 
sjednaném termínu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“). 

 

III.  

3.1 Čl. 4.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 „Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30. 10. 2024.“ 

3.2 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje dokumentem tvořícím přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. 

4.5 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.  

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 



 3 | 3 
 

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočet a specifikace opatření 

 

 

V Rožnově dne ___________   V Ostravě dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

Mgr. František Jaskula  
Mgr. Michal Bortel 

Ředitel RP Moravskoslezské  
 

  
 

 



Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla Číslo akce: 1028/82/24
Číslo spisu: S/04818/MS/24
Číslo jednací:

Zhotovitel: Comstav s.r.o., Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO:49607294
Plátce DPH: Ano
Rok: 2024

Předmět závazku:
Kosení podrostu ve starém sadu v k. ú. Bartošovice, 2. část.

Rozpočet Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2024

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena

Sad 2
4689 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou 1.41 ha  25 900.00  36 519.00

20 %  7 303.80

20 %  7 303.80
Cena bez DPH  51 126.60
Cena s DPH  61 863.19

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Rok Cena bez DPH sazba DPH % výše DPH Cena s DPH

2024  51 126.60   21.00  10 736.59  61 863.19
Celkem  51 126.60  10 736.59  61 863.19

Specifikace díla:
2024

Sad 2
4689 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin  61 863.19

ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou
Popis opatření:

Jednotková 
cena*

téměř nepřístupná lokalita, chybí cesty nebo 
jsou již zcela neprostupné: navýšení o 20%

plošný výskyt stařiny nebo třtiny křovištní a 
jiných expanzivních dominantních druhů (více 
než 20 % plochy): navýšení o 20%

07383/MS/24

Kosení travního porostu ručně vedenou lištovou sekačkou, případně jinou vhodnou ručně vedenou nebo 
nesenoutechnikou se shrabáním biomasy do 14 dnů od pokosení a jejím následným odvozem mimo území přírodní
rezervace. Termín pokosení do 15.10.2024. Výměra plochy je cca 1,41 ha.



Příloha č. 1 – Rozpočet a specifikace opatření, Mapový zákres


	Technická příloha

		2024-10-15T16:08:52+0200
	Mgr. František Jaskula


		2024-10-15T18:44:40+0200
	Mgr. Michal Bortel




